
ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV P RU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PRQCEDURILE GOCIATE

privind achizi{ionarea construcfiei ministadionurui de fot
$oldlnepti

prinproceduradeachizi1iepubIiceclevaloaremicI

I in comuna Rogojeni , raionul

1. Denumirea autoriti{ii contractante: primrria Rogojeni
2. IDNO:1007601004537 

i3. Adresa_satul Rogojeni, raionul goldlneqti 
ilt

4. Numlrul de telefon lfax:0272 63277 060484704 tt*

5. Adresa de e-mail qi pagina web oficiarr are autoritr{ii cc
primari4.roegie4i2003@smail.com, wwvy.rogojeni.sat.

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiall
documentafia de atribuire: clocunrcntatia de
SIA RSAP

Tipul autoritllii contractante qi obiectul principal de ac
ci autoritatea contractanti este o autoritate ccntralr de
altl forml de achizilie comunl): nu se aplicl
Cumpirltorul inviti operatorii economici inte

ura de achizilie privind livra

Anexa nr. I
Iamentul cu privire la achizi{iile

publice de valoare mici

nte:

se va putea ob{ine accesul Ia
anuutei tn cadrul proceduii tn

tate (daci este cazul, men(iunea
izi{ie sau cI achizilia implicl o

re ii pot satisface necesitl{ile, sI
rea urmltoarelor bunuri/servicii:

de la ca
atribuire

1

in cazul procedurilor de preselec{ie se indicl rul

Denumirea bunurilor/
seruiciilor

Valoarea cstimatii
(sc vl indica pentru
ficctre lot in paftc)

ConstrucJia
ministadionului de

fotbal

Procurarea
banchetelor

Procurarea bio WC

Valoarea estimativl totalli

cazul, numlrul maxim al acestora. ne e cazul
nim al candidafilor gi, dacl este



11. Termenul de valabilitate a contr:
12. Scurtl descriere (indicati rhrni r.

nctuluii 31.12.2023.
qz\ q ovitonl;l^- ,I^ ficare:

Nr.
tllo

Criteriile de calificare gi de selecfie

(Descrierea c riteriutui/cerinf ei)

Mod de demonstrare a
criteriului/cerir

ndeplinirii
ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

I Oferta :'; l

Original. Confirmata pr

semnIturii electronice i
ofertantului : ,,

l:,

r aplicare Da

2 Devizele locale aferente ofertei Cu specificatia paramet
tehnici solicitati in caier
sarcini.

Original. Confirmate pr
aplicarea semniturii ele
ofertantului

(Formularele de dbviz 3
tt

'ilor

ll de

n
;tronice a

5,7)

Da

J Informatii generale despre ofertant Original. Confirmgta pr
aplicarea semnltufi i ele
ofertantului. , I

I
tronice a

Da

4 Cerere de participare
(Anexa nr.7) laDocumentatia
Standard la ordinul Ministerului
Finantelor nr.l15 din 15.09.2021

Original

Confi rmat prin aplicarer
semnaturii e,lectronice a
ofertarrtului

Da

5 Declaratie privind valabilitatea
ofertei
(Anexa nr.8) la Documentatia
Standard la ordinul Ministerului
Finantelor nr.l15 din 15.09.2021

Original

Confi rmat prin aplicarea
semnalurii

electronice er ofertantulu

Da

6 Grafic de executare a lucririlor
(Anexa nr.10) la Documentatia
Standard la ordinul Ministerului
Finantelor nr. 1 15 din 15.09.202 I

Confi rmata prin aplicare
semnaturii electrohice a
ofertantului.

Da

7
Declaratie privind personalul de
specialitate propus pentru
implementarea contractului
(Anexa nr.15) la Documentatia
Standard la ordinul Ministerului
Finantelor nr.l l5 din 15.09.2021

Original. Confirmata pri
aplicarea semniturii elec ronlce a

ronice a

Da

8
Avizul Agentiei de Supraveghere
tehnica la lucrari
(Anexa nr.22) la Documentatia
Standard la ordinul Ministerului
Finantelor nr.l 15 din 15.09.2021

Original, confirmati
aplicarea semniturii
ofertantului

pnx
elec

Da



Certificat/Decizie de inregistrare a
intreprinderii/Extras din Registrul
de Stat al persoanelorjuridice

inului

Dcnumire:r factorului dc evirluai.c l

Cel mai bun raport calitate - prel :
i

Certificat de efectuare sistematicl a
plAtii impozitelor, contribuliilor
eliberat de Inspectoratul Fiscal

Copie, confimrati prin
semnilturii electronice
ofertantului

Copie, conFrnnati prin
semniiturii electronice
ofertantului .

DUAT, Original, confirmati pr
aplicarea semnaturii e
ofertantului si confonn
Ministemlui Finantelor
din 26,.1 1.2020, cu pri
rnodificarea DUAE.

l3.Tehnici qi instrumente specifi-e de?ribui.e fOrpnItrIicitalia electronicl)--
l4.condifii speciare de care depinde indeprinirea contract
aplica .

l5.Ofertele se prezintl in valuti MDL
16. Termenul de garan{ie a lucririlor execul.ate: 2 ani
I7. Garanfia de bunr execufie a contracturui - 5oh din va
18. Ofertele se prezintl in valuta MDL j

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea coLtractpref. I ,i i
20. Factorii de evaluare a ofertei celei

{.1

mai avantajoaise din
i'.1":;r

21. Termenul limitr de depunere/descrridere a oferteror:
- pf,nI la: conform anunfului din SIA RSAP.

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: - 60r zile.

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP.

Ofertele tntfirziate vorli respinse. 
:

25. Limba s:ru limbile in care trebuie redactate ofertere saustat. + ::':

ificafi dacl se va utiliza

i (indicafi dupl caz) nu se

rea contractului.

lui: cel mai bun raport calitate-

unct de vedere economic, precumi ponderile lor:

26. Denumirea gi adresa organismurui competent desoru
Ag en(ia N a(io nald p entru Solulionarea Co ntestaliilor
Adresa: nrun. Chi;indu, btl Stefan cel Mare Ei Siilnt nnl
TeUF adentail : 0 2 2- I 2 0 6 S 2, 0 2 2 g 2 0_ 6 S l, c o nteitdtii@nnt

participare: Ofertele sau cererile
P

ile de participare: Iimba de

are a contesta{iilor:

(et.4), MD 2001;



27.in cadrul procedurii de achizi{ie pubticl se va u

Conducltorul grupului de lucru: Burlacu Alexei .

,;

'' ir'1

,
,': ,,j

,+r '


